大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2022年 3月 23日

各    位

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

特別利益（固定資産売却益）の計上に関するお知らせ

松井証券（以下「当社」）は、下記のとおり特別利益（固定資産売却益）を計上することになり

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 売却資産の内容

（1） 売却資産      ： 当社が保有する不動産

（2） 売却日       ： 2022年 3月 23日

（3） 売却益        ： 1,256百万円（見込み）

（4） 売却理由      ： 保有資産の有効活用を図るため

2. 今後の見通し

2022年 3月期決算において、上記の固定資産売却益を特別利益に計上いたします。

なお、当社の主たる事業である証券業の業績は、株式市場の動向に大きく左右され、業

績予想を行うことが困難であることから、業績予想は開示しておりません。業績に重要な

影響を及ぼす株式等委託売買代金等の業務数値につきましては、月次で開示しております。

以上

【投資家からの問合せ先】         【報道関係者からの問合せ先】

IR担当 林、岡田 広報担当 今井、松井

03-5216-0784 03-5216-8692